

YIL : 2021
KARAR NO : 462
TARİH: 10.03.2021
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 3 Üyesi tarafından 10.02.2021 tarihinde verilen 2 sayılı yazılı önerge ile; İlçemiz Saray'da Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığınca TEKPARK uygulaması bulunmamaktadır.

7261 Sayılı Türkiye Çevre Ajansının kurulması ile bazı Kanunlarda değişiklik yapılmasına dair Kanunun 29. Maddesine istinaden "bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işletmek veya ruhsat vermek" yetkisi Büyükşehir ilçe belediyelerine de devredilmiştir.

Saray ilçemizde araç ve trafik yoğunluğu, çarşı içi bölgemizde ve bu alana bağlantısı olan cadde ve yollarda çok yükündür.

İlçemizin merkezinde yaşanan bu araç ve trafik yoğunluğunu eritecek, azaltacak bir otopark veya otopark olarak kullanılabilir ilçe merkezinde bir alanda yoktur. Bu sorun ve sıkıntı özellikle bahar ve yaz aylarında yoğun olarak ilçemizde yaşanmaktadır.

Bu nedenle ilçe merkezimizde ve ilçe merkezimize bağlantı sağlanan caddelerimizde yol üstü parklanmasına ihtiyaç duyulmaktadır.

İlçemizin araç ve trafik yoğunluğunun yaşandığı bu alanlarda otopark yönetmeliğinde belirtilen yol üstü park yeri standartlarının Saray Belediye Başkanlığınca sağlanarak uygulanabilmesi ve UKOME uygunluk görüşünün alınabilmesi için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı sorumluluk alanlarında bulunan caddelerimizde; Saray Belediye Başkanlığı tarafından, yol üstü parklanma uygulaması ve otopark işletmeciliği yapmasına izin verilmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Ulaşım Komisyonu ile birlikte Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmüş olup; Saray İlçesinin araç ve trafik yoğunluğunun yaşandığı alanlarda otopark yönetmeliğinde belirtilen yol üstü park yeri standartlarının Saray Belediye Başkanlığınca sağlanarak uygulanabilmesi ve UKOME uygunluk görüşünün alınabilmesi için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı sorumluluk alanlarında bulunan caddelerimizde Saray Belediye Başkanlığı tarafından, yol üstü parklanma uygulaması ve otopark işletmeciliği yapmasına izin verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Mart 2021 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

